
DETAJET E NGJYRAVE

FORMENTERA2 FR2
 53%  51%

Ngjyrat që përputhen
NGJYRAT

PATAGONIA1
PT1

SCOTLAND2
SL2

ICELAND1 IC1 TENERIFE3 TN3 ASTURIA2 AS2

CORSICA1 CC1 MALTA3 ML3 SAHARA5 SH5 TUNDRA4 TD4 ROCKY 4 RC4

Intenzive

AMETHYST 
OCEAN

AMETHYST 
WIND

RUBY HEART AMETHYST 
RAIN

QUARTZ 
MOUNT

DIAMOND 
MORNING

Për më shumë informata për materialet dekorative dhe ngjyrat shkoni tek
webfaqja

www.ceresit.al

*Ngjyrat e paraqitura u referohen materialeve dekorative dhe ngjyrave të ofruara nga Ceresit. Për shkak të përdorimit të teknikave digjitale, ekziston mundësia që 
ngjyrat e paraqitura nuk i përfaqësojnë ato origjinale, kështu që nuk mund të konsiderohen si paraqitje të besueshme të ngjyrave. Ju rekomandojmë të kontrolloni 
mostrat autentike të ngjyrave. 

https://www.ceresit-coloursofnature.al/browse-palettes/colour/343/patagonia1-pt1
https://www.ceresit-coloursofnature.al/browse-palettes/colour/230/scotland2-sl2
https://www.ceresit-coloursofnature.al/browse-palettes/colour/355/iceland1-ic1
https://www.ceresit-coloursofnature.al/browse-palettes/colour/351/tenerife3-tn3
https://www.ceresit-coloursofnature.al/browse-palettes/colour/314/asturia2-as2
https://www.ceresit-coloursofnature.al/browse-palettes/colour/157/corsica1-cc1
https://www.ceresit-coloursofnature.al/browse-palettes/colour/177/malta3-ml3
https://www.ceresit-coloursofnature.al/browse-palettes/colour/215/sahara5-sh5
https://www.ceresit-coloursofnature.al/browse-palettes/colour/472/tundra4-td4
https://www.ceresit-coloursofnature.al/browse-palettes/colour/670/rocky-4-rc4
https://www.ceresit-coloursofnature.al/browse-palettes/colour/518/amethyst-ocean
https://www.ceresit-coloursofnature.al/browse-palettes/colour/520/amethyst-wind
https://www.ceresit-coloursofnature.al/browse-palettes/colour/539/ruby-heart
https://www.ceresit-coloursofnature.al/browse-palettes/colour/519/amethyst-rain
https://www.ceresit-coloursofnature.al/browse-palettes/colour/533/quartz-mount
https://www.ceresit-coloursofnature.al/browse-palettes/colour/523/diamond-morning
https://www.ceresit.al

